
UCHWAŁA NR 155/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) przeniesień między paragrafami w dziale; 

2) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 70 000,00 w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej 
na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników jednostek organizacyjnych z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40A25B-E2B0-448B-B9FB-E5A527454A08. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 3 158 394,00 70 000,00 3 228 394,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 332 960,00 70 000,00 2 402 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 283 869,00 55 000,00 1 338 869,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 442,00 10 000,00 226 442,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 385,00 5 000,00 27 385,00

750 Administracja publiczna 18 018 398,00 0,00 18 018 398,00

75020 Starostwa powiatowe 15 519 287,00 -3 600,00 15 515 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 579 107,00 -3 600,00 1 575 507,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 279 070,00 3 600,00 282 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 300,00 3 600,00 239 900,00

758 Różne rozliczenia 3 982 661,00 -70 000,00 3 912 661,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 982 661,00 -70 000,00 3 912 661,00

4810 Rezerwy 848 780,00 -70 000,00 778 780,00

Razem: 190 769 739,00 0,00 190 769 739,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 155/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 13 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40A25B-E2B0-448B-B9FB-E5A527454A08. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

 

 Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, 
polegających na przeniesieniu: 

1) z rozdziału 75020 Starostwa powiatowe kwoty 3 600,00 zł ze składek na ubezpieczenie społeczne do 
rozdziału 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na usługi związane z 
promocją; 

2) z rezerwy celowej na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników jednostek 
organizacyjnych kwoty 70 000,00 zł do rozdziału 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników Starostwa Powiatowego w Słupsku wraz z 
pochodnymi.    
 

    13 grudnia 2022 roku                                                                     

Jadwiga Janicka                                                 
Skarbnik Powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40A25B-E2B0-448B-B9FB-E5A527454A08. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-12-13T12:27:18+0100


		2022-12-13T12:59:50+0100


		2022-12-13T13:03:20+0100


		2022-12-13T13:04:08+0100




